
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/325/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/309/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/309/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 4898) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski o przyznanie świadczenia z funduszu zdrowotnego 
nauczycieli należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Strachówce, ul. C.K. Norwida 6, 05 – 
282 Strachówka, osobiście lub drogą pocztową na ww. adres w kopercie z dopiskiem „wniosek 
o przyznanie świadczenia z funduszu zdrowotnego nauczycieli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7078


	Uchwała

		2023-06-09T09:45:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




